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i aport mbi shumén totale té réné dakord pér kreditorét pér financimin e detyrimeve té parapara por té papaguara :
Komuna SARAJ
Shuma totale e Shuma e kontraktuar
Shuma totale e | detyrimeve té paraqgitura, pér detyrimet e
detyrimeve té por té& papaguara (borxhi paraqitura dhe té
paraqitura, té bazé me interes dhe papaguara deri mé 30
parapara dhe t& | shpenzime té tjera) me shtator 2018 té % e zvogéluar e
papaguara né gjendjen e 30 shtatorit pércaktuara me detyrimeve té Shuma qé do té shlyhet
Numri ESPEO deri mé 2018 i pércaktuar me protokollin e paragitura dhe t¢ |me fondet e siguruara si
rendor Kreditorét (Emri i kreditorit) 30 shtator 2018 protokoll negociator negociatave papaguara mbéshtetje financiare
1 2 3 4 5 6=5/4*100 7
11],,Pucko Petrol,, DOOEL 232.113.00 102.533.00 102.533.00 15% 87.154.00
2|,,Omer Kompani,, DOOEL Saraj 183.043.00 183.043.00 183.043.00 15% 155.587.00
3|,,Duli Bau,, Saraj 2.582.250.00 2.582.250.00 2.582.250.00 15% 2.194.913.00
4|, Pro Inzhenering,, DOOEL 508.668.00 508.668.00 508.668.00 15% 432.368.00
5],,Ignacija FM,, DOOEL 9.938.963.00 9.938.963.00 9.938.963.00 15% 8.448.119.00
6|,,Veing,, DOOEL Shkup 582.851.00 395.285.00 395.285.00 15% 335.993.00
71, Kons 1000 None,, Shkup 361.470.00 361.470.00 361.470.00 15% 307.250.00
8|,,Raj-Muj Kompani,, DOOEL 1.700.819.00 1.700.819.00 1.700.819.00 15% 1.445.697.00
9], AK INVEST,, DOOEL 14.372.936.00 14.372.936.00 14.372.936.00 15% 12.216.996.00
10|,,.BEKOM,, DOOEL 9.080.554.00 9.9978.275.00 9.080.554.00 15% 7.718.471.00
11|,,Rossen Centar,, DOOEL 2.797.422.00 2.797.422.00 2.797.422.00 15% 2.377.809.00
12|,,Inkominzhenering,, DOOEL 210.750.00 210.750.00 210.750.00 15% 179.138.00
13|,,BNJVL,, Shkup 611.832.00 599.832.00 599.832.00 0 599.832.00
14|, SH.A ELEM,, 15,153,444 .00 14,238,904.00 14,238,904.00 0 5,458,864.00
15|EVN Magedoni SHA Shkup 21,936,374.00 7,932,348.00 7,932,348.00 0 3,056,963.00
16|SHA EMO Ohrid 7,071,003.00 6,144,843.00 6,144,843.00 0

2,401,899.00
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Shuma totale e réné dakord pér kreditorét pér financimin e miratuar dhe detyrimet e papaguara

Komuna SARAJ

Shuma totale e
detyrimeve té
paraqitura, té

Shuma totale e
detyrimeve té paraqitura,
por té papaguara (borxhi

bazé me interes dhe

Shuma e kontraktuar
pér detyrimet e
paragitura dhe té
papaguara deri mé 30

Shuma qgé do té

parapara dhe té | shpenzime té tjera) me shtator 2018 té shlyhet me fondet e
papaguara né gjendjen e 30 shtatorit pércaktuara me siguruara si
Numri ESPEO deri mé 2018 i pércaktuar me protokollin e mbéshtetje
rendor Kreditorét (Emri i kreditorit) 30 shtator 2018 protokoll negociator negociatave financiare

1 2 3 4 5 6

1|,,Pucko Petrol,, DOOEL 232.113.00 102.533.00 102.533.00 87.154.00

2|,.Omer Kompani,, DOOEL Saraj 183.043.00 183.043.00 183.043.00 155.587.00

3|,.Duli Bau,, Saraj 2.582.250.00 2.582.250.00 2.582.250.00 2.194.913.00

4|,,Pro Inzhenering,, DOOEL 508.668.00 508.668.00 508.668.00 432.368.00




5|..Ignacija FM,, DOOEL 9.938.963.00| 9.938.963.00 9.938.963.00 8.448.119.00
6], Veing,, DOOEL Shkup 582.851.00 395.285.00 395.285.00 335.993.00
7],,Kons 1000 None,, Shkup 361.470.00 361.470.00| 361.470.00 307.250.00
8/,,Raj-Muj Kompani,, DOOEL 1.700.819.00 1.700.819.00 1.700.819.00 1.445.697.00
9|,,AK INVEST,, DOOEL 14.372.936.00 14.372.936.00 14.372.936.00 12.216.996.00
10{,,.BEKOM,, DOOEL 9.080.554.00 9.9978.275.00 9.080.554.00 7.718.471.00
11{,,Rossen Centar,, DOOEL 2.797.422.00 2.797.422.00 2.797.422.00 2.377.809.00
12],,Inkominzhenering,, DOOEL 210.750.00 210.750.00 210.750.00 179.138.00
13],,BNJVL,, Shkup 611.832.00 599.832.00 599.832.00 599.832.00
14|, SH.A ELEM,, 15,153,444.00 14,238,904.00| 14,238,904.00 5,458,864.00
15|EVN Magedoni SHA Shkup 21,936,374.00 7,932,348.00 7,932,348.00 3,056,963.00
16]/SHA EMO Ohrid 7,071,003.00 6,144,843.00 6,144,843.00 2,401,899.00
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